PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ

 БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 декабря 2017 года                                                                                                              № 137
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации

сельского поселения Полноват от 29 января 2015 года № 10
В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  от 30 декабря 2005 года № 190 «О порядке командирования Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, лиц, замещающих государственные должности Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, и лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»      п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Порядок  командирования лиц, замещающих муниципальные  должности сельского поселения Полноват, лиц,  замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Полноват, лиц, не замещающих должности муниципальной службы, и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Полноват, рабочих, работающих в администрации сельского поселения Полноват» к постановлению администрации сельского поселения Полноват от 29 января 2015 года № 10  «О Порядке командирования лиц, замещающих муниципальные  должности сельского поселения Полноват, лиц,  замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Полноват, лиц, не замещающих должности муниципальной службы, и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Полноват, рабочих, работающих в администрации сельского поселения Полноват» изменение, дополнив пункт 3 абзацем четвертым следующего содержания:
«В случае отмены служебной командировки работнику по решению представителя нанимателя (работодателя) или уполномоченного им лица возмещаются расходы по приобретению неиспользованных проездных документов по договорам перевозки пассажира, предусматривающим условие о невозврате провозной платы, а также расходы, связанные с возвратом проездных документов.».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Полноват».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Полноват Булатову Е.И.
Глава сельского поселения Полноват                                                                           Л.А.Макеева